
クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

18,339,300

14,792,050

7,228,550

5,904,250

7,053,900

20,849,850

14,384,600

7,820,250

3,422,000

5,241,000

13,604,400

5,716,650

6,812,000

5,795,250

6,631,250

3,393,500

710,500

497,500

62,500

9,649,800

7,138,850

8,396,250

9,337,500

4,491,500

3,074,250

11,852,800

寄付金納入明細表

79,007,918

19,355,279

12,321,500

23,023,666

16,522,108

55,704,778

25,521,940

18,486,000

15,125,760

23,252,526

36,927,800

18,394,800

22,572,300

23,849,315

17,589,000

8,801,000

2,146,300

1,253,560

0

45,264,500

30,683,500

36,460,000

36,200,000

24,305,971

13,134,000

37,966,254

特別寄付金 合計

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

アーカス湘南

イノベーションゲートウェイ湘南

茅ヶ崎

寒川

綾瀬

茅ヶ崎湘南

茅ヶ崎中央

綾瀬春日

相模原

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

10,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

2,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

181,500

100,000

72,500

35,000

0

195,000

0

40,000

0

0

0

50,000

0

30,000

97,500

0

21,000

0

0

0

75,000

87,500

0

50,000

60,000

170,000

0

0

0

0

0

0

12,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

200,000

0

0

0

0

0

0

普通

181,500

100,000

72,500

35,000

0

195,000

12,000

40,000

0

0

0

50,000

0

30,000

97,500

0

121,000

0

0

200,000

75,000

87,500

0

50,000

60,000

170,000

97,347,218

34,147,329

19,550,050

28,927,916

23,576,008

76,554,628

39,906,540

26,306,250

18,547,760

28,493,526

50,532,200

24,111,450

29,384,300

29,644,565

24,220,250

12,194,500

2,856,800

1,751,060

62,500

54,914,300

37,822,350

44,856,250

45,537,500

28,797,471

16,208,250

49,819,054

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年7月31日 現在(単位:円)

1/3



クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

9,038,750

8,733,250

8,829,000

4,619,750

5,504,500

5,678,650

1,216,000

1,790,000

950,000

262,000

9,080,050

11,209,400

7,325,500

6,916,500

10,910,000

4,934,000

6,915,750

3,536,000

4,348,000

557,500

10,482,250

9,755,450

9,452,300

4,547,500

5,296,500

3,407,500

寄付金納入明細表

32,540,625

32,653,445

24,336,554

21,715,554

24,268,054

25,064,648

693,554

7,595,336

1,445,000

1,342,000

34,262,000

40,570,179

18,564,000

29,363,000

37,856,219

23,231,500

26,652,345

16,683,000

16,230,290

920,000

43,503,897

27,732,028

44,397,170

14,938,278

26,750,228

10,669,244

特別寄付金 合計

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原グリーン

津久井中央

相模原柴胡

相模原橋本

相模原ニューシティ

相模原かめりあ

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

本厚木

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

秦野名水

伊勢原平成

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

2,000

4,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

127,500

54,000

112,500

0

130,000

0

52,000

0

105,000

150,000

0

82,500

90,000

62,500

0

77,500

130,000

87,500

0

0

0

127,500

97,500

0

40,000

0

0

0

0

0

0

0

40,000

50,000

0

450,000

0

0

0

0

0

80,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

127,500

54,000

112,500

0

130,000

0

92,000

50,000

105,000

600,000

0

82,500

90,000

62,500

0

157,500

130,000

87,500

0

0

0

127,500

97,500

0

40,000

0

41,579,375

41,386,695

33,165,554

26,335,304

29,772,554

30,743,298

1,909,554

9,385,336

2,395,000

1,604,000

43,342,050

51,779,579

25,889,500

36,279,500

48,766,219

28,165,500

33,568,095

20,219,000

20,578,290

1,477,500

53,986,147

37,487,478

53,849,470

19,485,778

32,046,728

14,076,744
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

13,174,150

4,427,200

9,054,250

3,769,000

7,040,500

5,054,000

14,246,700

9,446,300

8,377,250

8,013,050

9,235,000

8,817,500

5,470,500

36,529,400

500,151,150

寄付金納入明細表

44,404,508

14,595,538

23,901,112

9,558,820

32,141,061

17,731,896

37,924,700

8,433,000

19,936,500

39,334,000

36,611,000

31,343,467

22,558,000

153,986,189

1,720,307,714

特別寄付金 合計

平塚

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

147,500

0

92,500

20,000

75,000

115,000

145,000

0

90,000

0

0

122,500

42,500

0

3,641,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

932,000

普通

147,500

0

92,500

20,000

75,000

115,000

145,000

0

90,000

0

0

122,500

42,500

0

4,573,000

57,578,658

19,022,738

32,955,362

13,327,820

39,181,561

22,785,896

52,171,400

17,879,300

28,313,750

47,347,050

45,846,000

40,160,967

28,028,500

190,515,589

2,220,458,864
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